

Dispensa de licitação

Processo nº **14.1.000002883-3** Art 24, I - L8666/93
 Fornecedor: Projepe Engenharia LTDA - EPP

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	1	Projeto para instalação de gerador	R\$ 14.378,00	R\$ 14.378,00
Total				R\$ 14.378,00

Processo nº **15.1.000000817-0**
 Fornecedor: Vidraçaria Vitrô Ltda.

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	1	Espelho retangular	R\$ 920,00	R\$ 920,00
Total				R\$ 920,00

Processo nº **15.1.000001371-9**
 Fornecedor: Telefônica Data S/A

Item	Qtde	Especificação	Valor total
1	1	Wifi social (contratação anual)	R\$ 7.740,96
Total			R\$ 7.740,96

Processo nº **15.1.000001410-3**
 Fornecedor: Compuset Informática Ltda. - EPP

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	1	Câmera digital	R\$ 1.190,00	R\$ 1.190,00
Total				R\$ 1.190,00

Processo nº **15.1.000001655-6**
 Fornecedor: RR COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	1	Auxiliar de partida 12V 500A, com usb e 4 lâmpadas	R\$ 370,00	R\$ 370,00
Total				R\$ 370,00

Processo nº **15.1.000001679-3**
 Fornecedor: SANDRA CRISTINA DOS SANTOS SOARES COM. DE ESQUADRIAS E VIDRO - ME

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	1	Tampo de vidro 90 cm de diâmetro, espessura 15	R\$ 757,00	R\$ 757,00
Total				R\$ 757,00

Processo nº **15.1.000001762-5**
 Fornecedor: Luiz Gessivaldo de Jesus da Silva - ME

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	1	Sistema de Dutos - Ar Condicionado	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00
Total				R\$ 8.000,00

Processo nº **15.1.000001682-3**

Fornecedor: Softline Internacional Brasil e Com. E Lic. Software

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	1	Configuração de Servidor Adicional a infraestrutura de Nuvem Privada	R\$ 5.800,00	R\$ 5.800,00
Total				R\$ 5.800,00

Processo nº **15.1.000001766-8**

Fornecedor: Eletrica Neblina Ltda

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	1	MINIDISJUNTOR TRIPOLAR DE 20A TIPO STECK	R\$ 25,90	R\$ 25,90
2	4	MINIDISJUNTOR TRIPOLAR DE 16A TIPO STECK	R\$ 25,93	R\$ 103,70
3	1	MINIDISJUNTOR BIPOLAR DE 6A TIPO STECK	R\$ 24,12	R\$ 24,12
4	2	CONTATOR AUXILIAR TIPO SCR622 - 220V -	R\$ 28,17	R\$ 56,33
5	4	MINICONTATOR TRIPOLAR DE 9A TIPO SC0910 -	R\$ 33,10	R\$ 132,40
6	4	BLOCO DE CONTATOS 2NA+2NF TIPO S-822 -	R\$ 19,20	R\$ 76,80
7	4	RELE TÉRMICO REG. 2,8 - 4A TIPO TIPO SR2 -	R\$ 49,00	R\$ 196,00
8	4	SINALEIRO VERMELHO 220V	R\$ 5,51	R\$ 22,05
9	4	SINALEIRO VERDE 220V	R\$ 5,51	R\$ 22,05
10	4	SINALEIRO AMARELO 220V	R\$ 5,51	R\$ 22,05
11	2	BOTÃO LIGA VD 1NA	R\$ 4,78	R\$ 9,55
12	2	BOTÃO DESLIGA VM 1NF	R\$ 4,78	R\$ 9,55
13	2	CHAVE SELETORA 3 POS. 1NA+1NF	R\$ 4,68	R\$ 9,35
14	3	CHAVE SELETORA 2 POS. 2NA	R\$ 4,66	R\$ 13,97
15	18	BORNES SAK 2,5	R\$ 1,83	R\$ 32,99
16	4	TAMPA 2,5	R\$ 0,83	R\$ 3,30
17	4	POSTE EW 35	R\$ 1,25	R\$ 4,99
18	1	ROLO DE CABINHO 4,0 MM2 PRETO	R\$ 125,00	R\$ 125,00
19	1	ROLO DE CABINHO 1,5 MM2 VERMELHO	R\$ 47,00	R\$ 47,00
Total				R\$ 937,11

Processo nº **15.1.000001806-0**

Fornecedor: Sales Equip. E Prod. Higiene Profissional LTDA

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	600	Açúcar 1kg	R\$ 2,06	R\$ 1.236,00
Total				R\$ 1.236,00

Processo nº **15.1.000001834-6**

Fornecedor: Datiloplate Artes Gráficas LTDA

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	300	Confecção de Cartões 11,5 x 7,5 cm	R\$ 3,20	R\$ 960,00
Total				R\$ 960,00

Processo nº **15.1.000001840-0**

Fornecedor: ABNT

Relação de compras/serviços efetuados no mês de Agosto de 2015, face ao art. 16 da Lei Federal nº 8.666/93

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	1	Curso de auditor	R\$ 1.060,00	R\$ 1.060,00
Total				R\$ 1.060,00

Processo nº **15.1.000001855-9**

Fornecedor: 13A INFORMÁTICA E MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	150	Resma de papel sulfite A4	R\$ 10,38	R\$ 1.557,00
Total				R\$ 1.557,00

Processo nº **15.1.000001886-9**

Fornecedor: Nova Limp Dist. De Embl. E Descart. Ltda.

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	23	Saboneteira	R\$ 99,02	R\$ 2.277,46
Total				R\$ 2.277,46

Processo nº **15.1.000001897-4**

Fornecedor: Leg Drives & Motor Ltda. EPP

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	1	Bomba centrífuga monoestágio	R\$ 630,00	R\$ 630,00
Total				R\$ 630,00